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Name Vorname PLZ Ort Strasse Telefon E-Mail

1. Bonstein Lukas 57271 Hilchenbach  Nassauische Str. 11 +49 15735631896 lbonstein11@gmail.com

2. Eibach Benjamin 57072 Siegen Hundgasse 31 0271 70 30 85 82     
0160 912 317 79 b.eibach@web.de

3. Gräf Markus 57299 Burbach Alte Burbach 21a 02736/5440 m-graef@t-online.de

4. Klektau Marina 57562 Herdorf Ostweg 14 0 27 44 13 23 marina.klektau@t-online.de

5. Loos Simon 57258 Freudenberg-Oberheuslingen In der Zeitenbach +4917644729224 loos.simon@web.de

6. Metz Marika 57290 Neunkirchen-Widerstein Frankfurter Str. 222 +49 160-96549454 marikacmetz@web.de

7. Nöll Yannik 57234 Wilnsdorf-Wilgersdorf Hauptstraße 3 +49176 43372939 yanniknoell@web.de

8. Siebel Dörte 57074 Siegen-Bürbach Rüntestr. 38 0271-61463 de.siebel@gmx.net

9. Spies Holger 57234 Wilnsdorf-Wilgersdorf Sangweg 15 027 39-87 14 86 holger.spies@online.de

10. Stähler Achim 57223 Kreuztal-Buschhütten Auf der Hube 27 02732 763244 achim.staehler@gmx.de

11. Stücher Simon 57223 Kreuztal-Kredenbach Am Weinberg 12 02732/ 7668263 simstuecher@gmx.de

12. Stücher Ulrich 57223 Kreuztal-Kredenbach Horbachstr. 28 02732/57249
0175-3540389 u-stuecher@t-online.de

13. Tielmann Lea 57520 Emmerzhausen Am Hang 9a +49 15120752848 leatielmann.lt@gmail.com

14. Weidt-Fries Christina 57299 Burbach-Würgendorf Oberer Wasen 2 02736-2004952
0151-25341978 christina.weidt-fries@gmx.de


